

**ПРАВИТЕЛЬСТВО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
АГЕНТСТВО ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ**

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 февраля 2015 г. N 10-в/1**

**О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В НЕКОТОРЫЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ
АГЕНТСТВА ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ**

Агентство по тарифам и ценам Архангельской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в некоторые постановления агентства по тарифам и ценам Архангельской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 6 марта 2015 года.

Исполняющий обязанности
руководителя агентства
Е.В.ТРЕСКИНА

Утверждены
постановлением агентства по тарифам
и ценам Архангельской области
от 25.02.2015 N 10-в/1

**ИЗМЕНЕНИЯ,
КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В НЕКОТОРЫЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АГЕНТСТВА
ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ**

1. В пунктах 1 и 2 таблицы приложения N 3 к постановлению агентства по тарифам и ценам Архангельской области от 20 ноября 2014 года N 56-в/3 "Об утверждении производственных программ и установлении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) и услуги водоотведения, оказываемые ООО "Тепло" на территории муниципального образования "Сафроновское" муниципального образования "Ленский муниципальный район" цифры "38,48" заменить цифрами "32,20".
2. В постановлении агентства по тарифам и ценам Архангельской области от 10 декабря 2014 года N 66-в/1 "Об утверждении производственных программ и установлении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) и услуги водоотведения, оказываемые ООО "Водоканал" на территории муниципального образования "Вельский муниципальный район":
 - 1) в таблице приложения N 3 к указанному постановлению:
в пункте 1 цифры "28,36" заменить цифрами "26,50";
в пункте 2 цифры "24,03" заменить цифрами "22,46";
 - 2) в таблице приложения N 4 к указанному постановлению:
в пункте 1 цифры "27,78" заменить цифрами "26,00";
в пункте 2 цифры "23,54" заменить цифрами "22,03".
3. В таблице приложения N 2 к постановлению агентства по тарифам и ценам Архангельской области от 18 декабря 2014 года N 71-в/2 "Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на горячую воду (горячее водоснабжение) в закрытой системе горячего водоснабжения, отпускаемую муниципальным предприятием "Производственное управление

жилищно-коммунального хозяйства поселка Вычегодский" на территории муниципального образования "Котлас":

в пункте 1 цифры "30,62" заменить цифрами "30,00";

в пункте 2 цифры "25,95" заменить цифрами "25,42".

4. В постановлении агентства по тарифам и ценам Архангельской области от 18 декабря 2014 года N 71-в/15 "Об утверждении производственных программ и установлении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) и услуги водоотведения, оказываемые ОАО "Славянка" на территории муниципальных образований "Котлас", "Мирный" (военный городок N 15, кроме котельной в/ч 42670), "Северодвинск" (военный городок N 4), а также "Приморское" и "Лявленское" (деревня Хорьково) муниципального образования "Приморский муниципальный район":

1) в таблице приложения N 3 к указанному постановлению:

в пункте 1 цифры "26,37" заменить цифрами "24,70";

в пункте 2 цифры "22,35" заменить цифрами "20,93";

2) в таблице приложения N 4 к указанному постановлению:

в пункте 1 цифры "23,16" заменить цифрами "21,94";

в пункте 2 цифры "19,63" заменить цифрами "18,59".

5. В постановлении агентства по тарифам и ценам Архангельской области от 18 декабря 2014 года N 71-в/34 "Об утверждении производственных программ и установлении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) и услуги водоотведения, оказываемые ОАО "РЖД" на территории муниципального образования "Котлас":

1) в таблице приложения N 3 к указанному постановлению:

в пункте 1 цифры "30,62" заменить цифрами "30,00";

в пункте 2 цифры "25,95" заменить цифрами "25,42";

2) в таблице приложения N 4 к указанному постановлению:

в пункте 1 цифры "39,70" заменить цифрами "39,30";

в пункте 2 цифры "33,64" заменить цифрами "33,31".